

Sayın kaymakamım, belediye başkanım, okul müdürü arkadaşlarım, öğretmen arkadaşlarım, kıymetli veliler ve geleceğimizin teminatı sevgili öğrenciler;

Yeni eğitim ve öğretim yılına başlarken buruk bir coşku ve heyecan içindeyiz.

15 Temmuz gecesi Türkiye aynı anda bir darbe girişimini, bir isyanı ve aslında tarihinin sivillere yönelik en büyük terör saldırısını yaşayarak büyük bir demokrasi testinden geçti. Şükür ki Türkiye, büyük bir virajı devrilmeden aldı.

Bu alçakça girişimden herkesin kendine göre dersler çıkarması gerekmektedir. Eğitimciler olarak bizlerin de kendimize göre çıkarmamız gereken dersler elbette vardır. Nasıl olup ta, halkın üzerine ateş açan pilotlarla, kahramanca direniş gösteren, göğsünü tanklara, kurşunlara siper eden vatan evlatlarının ve Ömer Halisdemir'lerin aynı eğitim sistemi içerisinde geçtiğini hepimizin sorgulaması gerekmektedir.

İşte bu noktada Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal'in öğretmenlere vasiyeti olan şu sözlerini bir kez daha hatırlamalı ve bunu aklımızdan çıkarmamalıyız.

**“Öğretmenler, cumhuriyet sizden fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller ister.”**

Başöğretmenin de ifade ettiği gibi bizim öncelikli gayemiz, akılını başkalarına kiraya vermeyen, vatanına ve milletine faydalı nesiller yetiştirmek olmalıdır. Diğer her şey bu temel amaç üzerine şekillendirilmelidir.

Sevgili öğrenciler,

Hepimizin görevi sizleri, yararlı ve uygar bir insan olarak yetiştirmektir. Eğitilmemiş toplumlar uygar olamazlar, gelişemezler, ayakta kalamazlar.

Okula gelmek, ondan yararlanmak insan hayatında çok önemli bir aşamadır. Atatürk bir sözünde şöyle diyor: “ilk ilham; ana baba kucağından sonra, okuldaki öğretmenin dilinden, vicdanından, eğitiminden alınır.”

Eğer aklınızın zengin olmasını istiyorsanız, uygar bir insan olarak yetişmek istiyorsanız okulunuza dört elle sarılınız, ona sahip çıkınız. Okulun bütün olanaklarından yararlanınız. Öğretmenlerinizden, en iyi biçimde faydalanınız. Düzenli çalışınız. Çünkü başarılı olmanın yolu, düzenli ve disiplinli çalışmaktan geçer.

Sayın Veliler; Bize emanet ettiğiniz, canınızdan çok sevdiğiniz sevgili yavrularınızı bu çatı altında hiçbir ayırım gözetmeksizin eğitmeyi amaç edindik. Yüreğimizdeki sevgiyi, belleğimizdeki bilgiyi, kişiliğimizdeki çizgiyi onlarla paylaşacağımızdan emin olabilirsiniz. Bu anlayış ve kararlılıkla beynini, gönlünü, yüreğini, emeğini ve yıllarını eğitime adanmış eli öpülesi öğretmenlerime zor fakat kutsal görevlerinde başarılar diliyorum.

İlköğretim haftası vesilesi ile 2016-2017 eğitim öğretim yılının başarılı ve sağlıklı geçmesini, vatanımıza, milletimize ve Doğanyurt'umuza hayırlar getirmesini diliyorum.

Mehmet AZAK